O Domine adjuva quæso me famulum tuum, ut omni momento tibi pro acceptis beneficiis gratias agam & comprimis quando corpus & sanguinem tuum in Sacramento altaris sumpsi, fac quoque ut nunquam negotium grave arripiam, nunquam periculoso itineri me committam, absque sumpto viatico pretiosi corporis & sanguinis dilecti filii tui, ut illo duce & Comite ubique fruam, omnia agam, & à malo conserver, nunc & in hora mortis meæ. Amen.

§. 34. Tunc dicit illis Iesus: omnes vos scandalum patiemini in me in ista nocte. v. 31.

Ad hoc verbum quantum putas conterritos esse auditores? maxime in verbo scandalum tristabantur boni discipuli inter se dicentes haud dubie cogitabant: quomodo potest hoc fieri, ut nos scandalizemur in ipso, quem scimus, novimus, esse filiū Dei vivi? vidimus & audivimus docentem & operantem omnia secundum Deum perfectissime, legem & prophetas honorantem, atque in omni genere virtutum, & morum excellentem, neque enim mendacium, neque dolus inventus est in ore eius atque his & similibus cogitationibus occupabantur corda eorum præsertim ad verbum *in ista*

ista nocte) quia ut dicit S. Hieron. quomodo qui inebriantur, sic & qui scandalum patiuntur in nocte & in tenebris sustinent.

Domine Deus, qui nunquam scandalum activum dedisti ulli hominum, da obsecro de tua plenitudine infirmo mihi hanc gratiam ut & ego conturber quoties audio vel scandalum fieri vel peccatum nominari: caveam vero ne ullus meo malo exemplo vel peccato scandalizetur, vel ad malum inducatur.

§. 35. *Scriptum est enim percutiam Pastorem & dispergentur oves gregis. v. 32.*

Dum ita turbatos discipulos Jesus videret ob verbum scandali, nescientes unde id posset oriri, diutius eos suspensos tenere noluit, sed causam eis dixit quia scriptum est (Zach. 13.) *percutiam Pastorem & dispergentur oves gregis*, hoc est, me pastorem vestrum percutiet Deus pater meus, & ubi percussus, captivus, ligatus, fuero dispergentur greges mei, Vos, o mei discipuli, fugam capietis, quia in eo tempore me pastorem amplius non profitebimini, sed me negabitis per fugam, & bene ait Propheta & Dominus ipse; *Ovis*: Ovis quippe est animal tam rude & indoctum, ut semel perditum nesciat invenire pastorem nec gregi se coniungere, quin, nisi requiratur, magis magisque aberrabit.

Talis, o Pastor bone, Ovis ego sum; erravi & erro quotidie a te sicut ovis que perijt, & nescio redire ad te sine gratia tua, require ergo servum tuum Domine, maxime dum turbatus fuero passione aliqua vel nunc vel in hora mortis: maxime ob peccatorum recordationem, quæ, eheu nimis multa & gravia sunt. Succurre ergo mihi obsecro gratia tua, B. V. M. matris meritis, mitte Angelum & Patronum Tutelarem, qui me ad causam tuam reducat vel suggerat verba bona, verba scientiæ, bonitatis, disciplinæ, & sanctæ spei per merita tua ne dispergat a te, aut separet in æternum.